
  

 

 

Lemvig Gymnasium, den 24. august 2009 
Kurt Pank Jensen, formand  

Bodil Jensen, Region Midtjylland 

Orla Østerby, Lemvig Kommune 

Henry Nielsen, Aarhus Universitet 

Jens Pedersen, Christinelystskolen 

Kristian Andersen, Bøvling Idrætsefterskole 

Jens Møller, Jens Møller Products 

Vibeke Juel Andersen, medarbejderrepræsentant 

Ole Dalsgaard Nielsen, medarbejderrepræsentant 

Christoffer Stigaard, elevrepræsentant 

Anika Schunck Jakobsen, elevrepræsentant 

 
 

 

 

Der indkaldes til bestyrelsesmøde mandag den 7. september 2009 kl. 13.00 i geografilokalet. 

 

Dagsorden 

 

1) Underskrift af årsrapport og revisionsprotokol. 

 

2) Nyt fra stat, region og kommune. 

 

3) Nyt fra eleverne. 

 

4) Nyt fra lærerne. 

 

5) Årets gang på Lemvig Gymnasium. 

 

6) Økonomi. 

Budgetopfølgning eftersendes eller udleveres på mødet.  

 

7) Spørgsmål fra kommunen vedr. Handelsskolen. 

Ole Pedersens mail. Bilag 1. 

Notatet. Bilag 2. 

Revisoropstillingen. Bilag 3. 

Revisorforslag. Bilag 4. 

Ledelsesbilag. Bilag 5. 

Forslag til svar. Bilag 6. 

 

8) Resultatslønskontrakt 2008/2009.  

Jf. bemyndigelse og retningslinjer fra UVM om resultatløn af 10. juni 2009 (er udsendt tidligere). 

Citat: òEfter endt periode drßftes det forgangne ¬rs resultatopfyldelse i bestyrelsen. Det anbefales, at 

det normalt er bestyrelsesformanden/formandskabet, der afhandler og udmåler kontraktens 

ßkonomiske ramme med institutionens ßverste lederò. 

Fastlæggelse af opfyldelsesfrekvens. Formandens forslag: 100%. 

Rapport fra rektor. Bilag 7. 

Regneark om anvendelse af lærernes arbejdstid fremlægges på projektor. 

 

9) Resultatslønskontrakt 2009/2010. 

Jf. bemyndigelse og retningslinjer fra UVM om resultatløn af 10. juni 2009. 

Forslag fra rektor efter forhandling med formanden. Bilag 8. 

 

 

 

 



  

10) Engangsvederlag til rektor. 

Jf. bemyndigelse og retningslinjer fra UVM om resultatløn af 10. juni 2009. 

Rektors krav. Bilag 9. 

 

11) Bygningsoverdragelse. 

UBST-skrivelse vedr. VUC. Bilag 10. 

Naturfagslokaler. 

Arbejdstilsyn. 

Billedkunstvinduer, vådområde, halgulv, vinduer, ovenlysvinduer, træværk. 

Ventilation, varme og styring, parkeringsplads asfalteres. 

 

 Sidste nyt til orientering fra rektorforeningen 21.8.09: 

Modellen for bygningsoverdragelsen er nu gået glat igennem regeringens økonomiudvalg. Den 

forventes oversendt til Folketinget den 31. august, hvorefter den er offentlig tilgængelig. Den 1. eller 

2. september er den på dagsordenen i Folketingets finansudvalg. Bestyrelsen holder møde med 

Charlotte Tang den 28. august i forbindelse med bestyrelsesmødet. 

 

12) Besøget af regentparret den 6. september 2009. 

 

13) Gaver til byjubilæet. 

 

14) Kunstfolder og skulpturfolder. 

 

15) Evt. 

Næste møde 3/12-09 medmindre der indkaldes til ekstra møde i efteråret pga. bygningsoverdragelse. 

 

 

 

 

 

 

Lars Ebbensgaard 

Rektor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Bilag 1 

 

Fra:  Ole Pedersen [Ole.Pedersen@lemvig.dk] 

Sendt: 6. juli 2009 13:15 

Til:  'Johannes _Kjærgaard'; 'Michael T. Madsen'; Lars Andersen Ebbensgaard; Kurt Pank; Erik 

Flyvholm 

Cc: Orla Østerby; Steffen Husted Damsgaard; Gunhild Jeppesen; Birgit Fogh Rasmussen; Heidi 

Lind 

Emne: notat fra møde 10.6.2009 

 

Vedhæftede filer: notat fra møde 10062009.doc 
Kære mødedeltagere  
  
Jeg skal indledningsvis beklage det sene tidspunkt for fremsendelsen af mit notat fra mødet.  
  
Efter aftale med borgmesteren vil jeg benytte lejligheden til at understrege borgmesterens 

ønske om en hurtig tilbagemelding fra bestyrelsern e på revisionskontorets tilbud, og jeg 

anmoder derfor om, at beslutningsprocessen på de to uddannelsesinstitutioner fremskyndes, 

så vi kan få denne tilbagemelding primo august.  
  
Baggrunden for ønsket om denne snarlige tilbagemelding er, at den er en nødve ndig 

forudsætning  for at kunne vurdere, om der er noget grundlag for, at kommunen/borgmesteren 

fortsat skal engagere sig i arbejdet i styregruppen for Campus Lemvig, da dette forudsætter en 

reel vilje hos alle parter til at nå målet. I modsat fald  kan vi j o risikere at spilde alles tid 

unødigt.    
  
Det er vigtigt for  mig at understrege, at der på  under ingen omstændigheder  og 

uanset  tilbagemeldingernes indhold  vil være tale om, at  kommunen  vil  "miste interessen" for 

området. Det er  af stor vigtighed for Lem vig Kommune, at vi sikrer de bedst 

mulige  ungdomsuddannelsestilbud lokalt, så der er alene tale om, at vi fra kommunens side 

hele tiden nødvendigvis  må vurdere, hvordan  vi bedst muligt understøtter dette mål.  
  

 

Med venlig hilsen   
 
Ole Pedersen   
Direktør  
Familie og Kultur  

 
 
Lemvig Kommune  Tlf.:  96 63 12 00  
Rådhusgade 2  Direkte:  96 63 13 61  
DK-7620 Lemvig  Email:  ole.pedersen@lemvig.dk  
www.lemvig.dk  Sikker email:  lemvig.kommune@lemvig.dk  
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Bilag 2 

 

Vedr. Campus Lemvig  

 

 

NOTAT  
 

Fra møde d. 10. juni 2009.  

 

Deltagere:  

Fra Lemvig Handelsskole : Michael T. Madsen og Johannes Kjærgaard  

Fra Lemvig Gymnasium: Kurt Pank og Lars Ebbensgaard  

Fra Lemvig Kommune: Erik Flyvholm og Ole Pedersen  

Desuden deltog Jens Thomsen og Ole Tang fra Revisionskontoret Lemvig -Thyborøn i mødets 

første del.  

 

Borgmesteren  bød velkommen. Mødets formål er at give Revisionskontoret lejlighed til at 

præsentere deres tilbud om assistance i forbindelse med en evt. fusion mellem Handelsskolen 

og Gymnasiet, jf. deres brev af 29. april 2009.  

 

Jens Thomsen orienterede herefter uddyb ende om tilbuddet. Det er efter Revisionskontorets 

opfattelse særdeles vigtigt med ledelsesmæssig involvering i alle faser, og ledelserne opfordres 

til at vurdere, om der er ultimative forhindringer, som kan identificeres og håndteres på 

forhånd.  

 

Revision skontorets tilbud om assistance er knyttet til fase 1 og 2 som nævnt i tilbuddet. Hvis 

processen herefter forløber uden uforudsete forhindringer, er det vurderingen, at grundlaget 

for det resterende arbejde så vil være til stede i et omfang, som vil gøre m eromkostningerne 

til hjælp fra revisor relativt små.  

 

Ole Tang gennemgik herefter Revisionskontorets notat dateret 25. maj 2009 med tilhørende 

bilag 1.  

Han lagde særlig vægt på nødvendigheden af en hurtig afklaring af punkterne 1 -4 nævnt heri.  

 

Jens Thomse n og Ole Tang forlod herefter mødet, og EF opfordrede de to 

uddannelsesinstitutioner til at tilkendegive deres reaktioner.  

 

KP så ikke nogen grund til på det foreliggende at bruge tid på at drøfte en fusion. Det kræver 

en ny bestyrelsesbeslutning, og det e r ikke efter gymnasiets opfattelse målet for arbejdet med 

Campus Lemvig, jf. sidste styregruppereferat. Der er mange forudsætninger, der skal opfyldes, 

før der kan tages stilling til, om der skal arbejdes videre. En af de vigtigste ting er, om der kan 

skaf fes en anlægssum i størrelsesordenen ca. 25. mio. kr.  

 

EF klargjorde, at han ikke havde indkaldt til mødet som et styregruppemøde i Campus Lemvig 

men som et orienteringsmøde, da formålet netop var at vurdere, om man skulle arbejde videre 

ad den vej, som Re visionskontoret har angivet.  

 

MTM oplyste, at set fra handelsskolens side er der nu tale om en ny situation, fordi 

handelsskolens bestyrelse ønsker, at der skal arbejdes mod en fusion og ikke mod en 

samarbejdsmodel. Det er efter hans opfattelse nødvendigt,  at gymnasiet tilkendegiver, om 

man også vil arbejde hen mod en fusion.  

 

KP synes, de to ledere bør udarbejde et estimat for de nødvendige bygningsændringer.  

 

MTM kunne tilslutte sig dette, men opfordrede så også til, at man især fra gymnasiets side var 

me d på at vurdere synergieffekterne.   

 

Afslutningsvis opfordrede borgmesteren de to bestyrelser til at komme med en klar 

tilkendegivelse af, om de ønsker, at der skal arbejdes videre med planerne om en fusion 

mellem de to uddannelsesinstitutioner i en proce s, som foreslået af Revisionskontoret i deres 

brev af 29. april 2009. Det er ønskeligt med en klar tilkendegivelse fra de to 



  

uddannelsesinstitutioner om dette ï herunder også en stillingtagen til, om man vil betale for 

Revisionskontorets hjælp til processe n.  

 

Kurt Pank oplyste, at gymnasiets bestyrelse holder møde primo september.  

 

Borgmesteren opfordrede til, at gymnasiet kommer med en melding før deres næste planlagte 

møde, da der ellers vil gå 3 måneder, hvor vi ligger stille.  

 

 

 

6. juli 2009  

 

 

Ole Ped ersen  

Direktør Familie og Kultur  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Bilag 3 

 

 



  

 
 



  

Bilag 4 
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